impedidos, as contas dos administradores e as Demonstrações Financeiras referentes ao exercício social encerrado em 31 de 
dezembro de 2018, acompanhadas do relatório dos auditores independentes e do parecer emitido pelo Conselho Fiscal. Aprovar, 
por unanimidade de votos, a destinação do lucro líquido do exercício social em 31 de dezembro de 2018, no montante de R$ 
35.611.036,63 (trinta e cinco milhões, seiscentos e onze mil, trinta e seis reais e sessenta e três centavos), que depois de ajustes 
legais resultou no montante total de R$ 38.661.218,46 assim distribuído: (i) R$ 1.780.551,83 à constituição da reserva legal.; 
(ii) R$ 9.220.166,65 correspondente a 25% (vinte e cinco por cento) como dividendo obrigatório;